

CPV: 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 53697480

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 590,76 RON - 590,76 RON

Descriere: CANEPA FUIOR_1*3.3613 LEI/BC= 3.36 LEI TEU PEX 16X1/2 FI_2*15.1261 LEI/BC= 30.25 LEI CONECTOR PEX 16 FE_4*7.1429 LEI/BC= 28.57 LEI COT ZN 1/2 NR1_2*2.5210 LEI/BC= 5.04 LEI NIPLU 1/2 ZN_2*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2 -1/2 50 CM_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI NIPLU 1/2 BZ_1*2.9412 LEI/BC= 2.94 LEI TUB AL200 MM_1*21.8487 LEI/BC=21.85 LEI BUTUC JAZZ 33-10-40_2*26.0504 LEI/BC= 52.10 LEI SPRAY LAC NEGRU MAT_1/12.6050 LEI/BC= 12.61 LEI PRISMA SPRAY LAC ALB_1*12.6050 LEI/BC = 12.61 LEI PRISMA COLOR_1*12.6050 LEI/BC = 12.61 LEI SPRAY LAC VERDE RAL 6005_1*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI FLOTOR MIV_1*34.4538 LEI/BC= 34.45 LEI BUTELIE GAZ ALEX 190 G_2*5.0420 LEI/BC= 10.08 LEI BUTUC JAZZ 30-10-40_1*25.2101 LEI/BC= 25.21 LEI ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_2*16.8067 LEI/BC= 33.61 LEI VATA URSA 38/100 SF_1*73.1092 LEI/BC= 73.11 LEI SIGURANTA AUT.C32A 4P_1*77.3109 LEI/BC = 77.31 LEI DISJUNCTOR AUT.1P 25A HAGER_8*15.9664 LEI/BC = 127.73 LEI
